ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД СУХИНИЧИ»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКАЯ    ДУМА

РЕШЕНИЕ

От19.04.2016 г.                                                                                     №11

Об утверждении  проекта планировки
территории планируемой для строительства
индивидуальных жилых домов и расположенной
по адресу: Калужская область, г.Сухиничи, ул. Романкова.

    Рассмотрев протокол  и заключение о результатах публичных слушаний по
проекту планировки территории планируемой для строительства индивидуальных
жилых домов и расположенной  по адресу: Калужская область, г.Сухиничи, ул.
Романкова, от 18 марта 2016года,  руководствуясь ст. 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь  Уставом
ГП «Город Сухиничи»,  РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки территории планируемой для строительства
индивидуальных жилых домов и расположенной  по адресу: Калужская область,
г.Сухиничи, ул. Романкова.
           2. Настоящее Решение и заключение о результатах публичных слушаний
подлежат размещению на официальном сайте администрации городского поселения
«Город Сухиничи» в сети Интернет и в местах обнародования ГП «Город
Сухиничи».

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
администрацию ГП "Город Сухиничи" и комиссию Городской Думы по
экономическому развитию.  (Звягин С.В.)

Глава города городского поселения
ГП «Город Сухиничи»                                                                Т.Ю. Кулабухова